
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
CONTRATACIÓN - SANTANDER 

 

 
Código 682114089001 

ESTADOS: CIVIL 
RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO  CUAD

ERNO 
FECHA 

AUTO 

2018-00061-00 

 

 

2019-00046-00 

 

 

 

 

2020-00026-00 

 

 

2023-00016-00 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

VERBAL 

PERTENEN

CIA-

RECONVEN

CION 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Apod. 

Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Apod. 

Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO 

 

RICARDO CAMACHO MENDEZ 

DEISY CAROLINA FAJARDO GORDILLO 

Apod. Dra. ROSALIA DAZA BRAVO 

 

CARLOS JULIO FAJARDO VILLALBA 

Apod. Dra. JHERALDYN MENDOZA 

LEON 

 

DEYSY QUIROGA AMADO 
 

 

 

RAFAEL ROJAS ZUÑIGA 

 

 

ARNULFO GARCES CUADROS Y DAVID 

GARCES CUADROS 

 
ALONSO GÓMEZ MANRIQUE, GRACIELA ESTUPIÑAN 

VALENZUELA, DANIEL ANIBAL FAJARDO 

ESTUPIÑAN, HEREDEROS DETERMINADOS  DE 

ROSA DÍAZ VDA. DE BASTILLA:  ANA ROSA 

ALARCÓN DÍAZ Y ANA AURORA ALARCÓN DÍAZ Y 

DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS, DEISY 

CAROLINA FAJARDO GORDILLO, Apod. Dra. 

ROSALIA DAZA BRAVO 

 

2 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

24/10/2023 

 

 

24/10/2023 

 

 

 

24/10/2023 

 

 

 

 

24/10/2023 

 

 

                              oy,  VEINTICISEIS (26) de ENERO  de dos mil veintitrés  (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente    

                                      estado    en  el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se desfija a las  
                                      seis (6) de la   tarde. 
 

 
 

                                                                                      LEONOR  LÓPEZ  SÁNCHEZ 

                                                                                                 SECRETARIA 



 


