

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CONTRATACIÓN - SANTANDER



Código 682114089001

ESTADOS: CIVIL

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CUAD ERNO	FECHA AUTO
2018-00061-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Apod. Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO	DEYSY QUIROGA AMADO	2	24/10/2023
2019-00046-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Apod. Dr. ANDRES DARIO BENITEZ CASTILLO	RAFAEL ROJAS ZUÑIGA	2	24/10/2023
2020-00026-00	EJECUTIVO	RICARDO CAMACHO MENDEZ DEISY CAROLINA FAJARDO GORDILLO Apod. Dra. ROSALIA DAZA BRAVO	ARNULFO GARCES CUADROS Y DAVID GARCES CUADROS	1	24/10/2023
2023-00016-00	VERBAL PERTENEN CIA- RECONVEN CION	CARLOS JULIO FAJARDO VILLALBA Apod. Dra. JHERALDYN MENDOZA LEON	ALONSO GÓMEZ MANRIQUE, GRACIELA ESTUPIÑAN VALENZUELA, DANIEL ANIBAL FAJARDO ESTUPIÑAN, HEREDEROS DETERMINADOS DE ROSA DÍAZ VDA. DE BASTILLA: ANA ROSA ALARCÓN DÍAZ Y ANA AURORA ALARCÓN DÍAZ Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS, DEISY CAROLINA FAJARDO GORDILLO, Apod. Dra. ROSALIA DAZA BRAVO	1	24/10/2023

oy, VEINTICISEIS (26) de ENERO de dos mil veintitrés (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente estado en el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se desfija a las seis (6) de la tarde.

Les L'es Sinchez

SECRETARIA